
Chorzów: Dobudowa zewnętrznego szybu dźwigowego do transportu osób na 
wózkach inwalidzkich w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 
Młodzieży Niewidomej i Słabowidzącej w Chorzowie ul. Hajducka 22 
Numer ogłoszenia: 113644 - 2012; data zamieszczenia: 11.04.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 57980 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 
zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla 
Młodzieży Niewidomej i Słabowidzącej, ul. Hajducka 22, 41-500 Chorzów, woj. 
śląskie, tel. 032 2414962, faks 032 2414962. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Placówka oświatowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dobudowa 
zewnętrznego szybu dźwigowego do transportu osób na wózkach inwalidzkich w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Młodzieży Niewidomej i 
Słabowidzącej w Chorzowie ul. Hajducka 22. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: a) 
Dostawa i montaż kompletnego dźwigu. b) Wykonanie konstrukcji szybu 
windowego i jego obudowy oraz uzbrojenia c) Wykonanie wszystkich prac 
ogólnobudowlanych i instalacyjnych związanych z montażem szybu i dźwigu. d) 
Podłączenie dźwigu do istniejącej instalacji zasilania elektrycznego. 2. Zamówienie 
należy wykonać zgodnie z przedmiarem i specyfikacją techniczną wykonania i 
odbioru robót oraz projektem budowlanym.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.12.00-0, 
45.26.23.00-4, 45.26.25.00-6, 45.26.00.00-7, 45.26.10.00-4, 45.40.00.00-1, 
45.44.30.00-4, 45.31.30.00-4, 45.31.12.00-2, 45.23.32.53-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków 
Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA: 

• Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Romik, ul. Wieniawskiego 16, 41-
506 Chorzów, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 263304,31 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 245846,24 
• Oferta z najniższą ceną: 245846,24 / Oferta z najwyższą ceną: 370101,25 
• Waluta: PLN. 

 


